
PREMIN Cup 2025
Priebežné VÝSLEDKY

Body
spolu um. spolu um. spolu um. spolu um. spolu um. spolu um. spolu

Vitteková Kristína Monique Walter´s Equestrian Club BA 32 3 9 1 11 2 12

Veverková Lucia Sirius JK RS Team Bratislava 21 1 11 5 7 11 3

Jáchymová Jana Bertina Stajňa Plameň Miloslavov 19  - 0 2 10 5 9

Mocková Michaela Biscuit JK femini team Trnava 18 8 4 6 6 6 8

Mišíková Nikola Winning Lady ŠK Divoká Voda Bratislava 13  - 0  - 0 1 13

Pomsár Rebeca Indawo L ŠK Divoká Voda Bratislava 11  - 0  - 0 3 11

Černá Nina Droggo Stajňa Plameň Miloslavov 10 2 10  - 0  - 0

Sýkorová Diana Cascorrada 3 JK TJ Slávia STU Bratislava 10 4 8 10 2  - 0

Barčáková Crystal Rocky TK Sport Stable Bratislava 10  - 0  - 0 4 10

Stružová Dominika Chilling Warrior Ranč Ouzkých Bratislava 9  - 0 3 9  - 0

Kresáčová Liliana Quentin de Luxe Envirokone Bratislava 8  - 0 4 8  - 0

Kupcová Diana Original D JK Cheval d´Or Zvolen 7 5 7  - 0  - 0

Horáková Alexandra Lord i2M Scheval Ranch Nový Život 7 6 6  - 1  - 0

Slezáková Tiana Camaro Scheval Ranch Nový Život 7 7 5  - 2  - 0

Sedláková Barbora Chancey Tri Ruže Equiteam Kuchyňa 7  - 0  - 0 7 7

Matúšková Dominika Casandra Equina Sport Team Pl. Podhradie 6  - 0  - 0 8 6

Ličko Juraj Noro Charisma Ranč Ouzkých Bratislava 5  - 0 7 5  - 0

Danilová Viktória Nagoja JK Limit Bratislava 5  - 0  - 0 9 5

Lehotská Mila Furioso XXX-10/Oáza Scheval Ranch Nový Život 4  - 0 8 4  - 0

Kehlerová Sofia Ema Cumpano JK Freestyle poprad 4  - 0  - 0 10 4

Irgelová Petronela Casianni JK Alexandria Hviezdoslavov 3 9 3  - 0  - 0

Ukropcová Karolína Pandora TJ Žižka Bratislava 3  - 0 9 3  - 0

Bogyó Lukáš Max Anders JK Alexandria Hviezdoslavov 2 10 2  - 0  - 0

Janečková Tereza Spartacus JK Trenčín-Nozdrkovce 2  - 0  - 0 12 2

Finále
Jazdec Kôň Klub

V. koloI. kolo II. kolo III. kolo IV. kolo

Spracovala: Petra Siváková



PREMIN Cup
BODOVANIE - Stupnica

I. kolo II. kolo III. kolo IV. kolo Finále

1. miesto počet účastníkov + 1 počet účastníkov + 1 počet účastníkov + 1 počet účastníkov + 1 2*(počet účastníkov + 1)

2. miesto body za 1. miesto -1 body za 1. miesto -1 body za 1. miesto -1 body za 1. miesto -1 body za 1. miesto -1

3. miesto body za 2. miesto -1 body za 2. miesto -1 body za 2. miesto -1 body za 2. miesto -1 body za 2. miesto -1

4. miesto body za 3. miesto -1 body za 3. miesto -1 body za 3. miesto -1 body za 3. miesto -1 body za 3. miesto -1

5. miesto body za 4. miesto -1 body za 4. miesto -1 body za 4. miesto -1 body za 4. miesto -1 body za 4. miesto -1

6. miesto body za 5. miesto -1 body za 5. miesto -1 body za 5. miesto -1 body za 5. miesto -1 body za 5. miesto -1

7. miesto body za 6. miesto -1 body za 6. miesto -1 body za 6. miesto -1 body za 6. miesto -1 body za 6. miesto -1

8. miesto body za 7. miesto -1 body za 7. miesto -1 body za 7. miesto -1 body za 7. miesto -1 body za 7. miesto -1

9. miesto body za 8. miesto -1 body za 8. miesto -1 body za 8. miesto -1 body za 8. miesto -1 body za 8. miesto -1

ďalšie miesta atď. atď. atď. atď. atď.

Poznámka:

Body za umiestnenie

Hodnotí sa dvojica: jazdec-kôň. V prípade rovnosti bodov sa jazdci umiestnia ex-equo.



PREMIN Cup
Zoznam účastníkov

Jazdec Kôň Klub

Barčáková Crystal Rocky TK Sport Stable Bratislava

Bogyó Lukáš Max Anders JK Alexandria Hviezdoslavov

Černá Nina Droggo Stajňa Plameň Miloslavov

Danilová Viktória Nagoja JK Limit Bratislava

Horáková Alexandra Lord i2M Scheval Ranch Nový Život

Irgelová Petronela Casianni JK Alexandria Hviezdoslavov

Jáchymová Jana Bertina Stajňa Plameň Miloslavov

Janečková Tereza Spartacus JK Trenčín-Nozdrkovce

Kehlerová Sofia Ema Cumpano JK Freestyle poprad

Kresáčová Liliana Quentin de Luxe Envirokone Bratislava

Kupcová Diana Original D JK Cheval d´Or Zvolen

Lehotská Mila Furioso XXX-10/Oáza Scheval Ranch Nový Život

Ličko Juraj Noro Charisma Ranč Ouzkých Bratislava

Matúšková Dominika Casandra Equina Sport Team Pl. Podhradie

Mišíková Nikola Winning Lady ŠK Divoká Voda Bratislava

Mocková Michaela Biscuit JK femini team Trnava

Pomsár Rebeca Indawo L ŠK Divoká Voda Bratislava

Sedláková Barbora Chancey Tri Ruže Equiteam Kuchyňa

Slezáková Tiana Camaro Scheval Ranch Nový Život

Stružová Dominika Chilling Warrior Ranč Ouzkých Bratislava

Sýkorová Diana Cascorrada 3 JK TJ Slávia STU Bratislava

Ukropcová Karolína Pandora TJ Žižka Bratislava

Veverková Lucia Sirius JK RS Team Bratislava

Vitteková Kristína Monique Walter´s Equestrian Club BA


